РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

      ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  р.п. Чуфарово

       29 июля  2013г                                                                                № 21

О внесении изменений в  решение Совета депутатов

№ 22а от 22.12.2009 г. «Об утверждении Положения о Бюджетном

процессе в муниципальном образовании

 Чуфаровское городское поселение»

         Совет депутатов муниципального образования  Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:

        1.Внести в решение Совета депутатов №  22а от 22.12.2009 г. « Об

утверждении Положения о Бюджетном процессе в муниципальном

образовании Чуфаровское городское поселение» следующие изменения:

              1.1. В статье 10. п.1 строка 3, число 5 заменить числом 15.

        2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу со

дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

 Чуфаровское городское поселение                                            Л.А.Фирсова